

Jysk Bolig Renovering ApS
Thrigesvej 20A, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 41 98 08

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023

Bjarne Søndergaard Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Bolig Renovering ApS Thrigesvej 20A 7430 Ikast
	Telefon: 97252045
	CVR-nr.: 31 41 98 08
	Stiftet: 6. maj 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Vestertoft ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renoveringsopgaver på boligejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.043.033 kr. mod 1.856.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.365 kr. mod 20.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.043.033	1.856.331
1 Personaleomkostninger	-1.934.270	-1.810.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.250	-3.000
Driftsresultat	106.513	42.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	699	1.527
Øvrige finansielle omkostninger	-12.045	-18.277
Resultat før skat	95.167	26.167
2 Skat af årets resultat	-21.802	-5.742
Årets resultat	73.365	20.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.365	20.425
Disponeret i alt	73.365	20.425

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.250
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.250
Anlægsaktiver i alt	0	2.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.081	285.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	455.799	883.438
Periodeafgrænsningsposter	0	6.725
Tilgodehavender i alt	559.880	1.175.868
Likvide beholdninger	25.342	0
Omsætningsaktiver i alt	585.222	1.175.868
Aktiver i alt	585.222	1.178.118

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		65.579	-7.786
Egenkapital i alt		<u>190.579</u>	<u>117.214</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	481.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.491	24.885
Selskabsskat		21.802	5.742
Anden gæld		344.350	549.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>394.643</u>	<u>1.060.904</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>394.643</u>	<u>1.060.904</u>
Passiver i alt		<u>585.222</u>	<u>1.178.118</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-28.211	96.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.425	20.425
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-7.786	117.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.365	73.365
	125.000	65.579	190.579

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.598.539	1.501.360
Pensioner	283.757	280.058
Andre omkostninger til social sikring	51.974	28.996
	1.934.270	1.810.414
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.802	5.742
	21.802	5.742
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	15.000	15.000
Kostpris 30. juni 2023	15.000	15.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-12.750	-9.750
Årets af-/nedskrivninger	-2.250	-3.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-15.000	-12.750
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 0	 2.250
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestertoft ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.